Les travaux sont en un Lot unique : la construction du Poste de Police Phytosanitaire du Port Autonome de Kribi, dans 

l’Arrondissement de Kribi 1er.  

4- Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Cent cinquante Millions (150 000 000) de 

Francs CFA. 

5- Délai prévisionnel d’exécution  

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage Délégué pour la réalisation des travaux, objet du présent appel d’offre 

est de cinq (05) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre de service de

[...]

7- Catégorie des prestations 

Les prestations objet du présent appel d’offres sont du seuil de la catégorie D des marchés de travaux du 

sous-secteur « Bâtiment et Equipements Collectifs », notamment tout marché dont le montant est supérieur 

ou égal à quinze millions (15 000 000) FCFA et strictement inférieur à deux-cents cinquante millions 

(250 000 000) FCFA.   

8- Financement 

Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés par BIP MINADER de l’exercice 2025 sur la ligne 

d’imputation budgétaire n°59 30 187 01 511818 523112 

9- Mode de soumission  

Le mode de soumission retenu pour cette consultation est le hors ligne.

[...]

The works are regrouped in a single Lot. The construction of the Phytosanitary Police Station of the Autonomous Port of Kribi, in 
the of Kribi 1st subdivision 

4- Estimated cost 
The estimated cost of the project based on the preliminary studies is One Hundred and Fifty Million (150,000,000) CFA Francs. 

5- Estimated deadline for execution 
The maximum deadline provided by the Delegated Project Owner for the completion of the works, the subject of this invitation to 
tender is five (05) calendar months. This period runs from the date of notification of the service order to commence works.